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ITR-1 Schedule 

Part-Year Resident Schedule 
 

Use this schedule if you moved into a new taxing jurisdiction during the tax year. 
 

Report on Line 1 of the return all earned income and net profits reportable to the taxing jurisdiction for which you are preparing the return. 
               
 

Current Residence         (street address)   
 # months at this 

        (Municipality, State, ZIP)        residence 
 __   __ 

 
Employer  ___________________  
 
Local Income $ _______________ /   12 months   X _____________ (months at this residence) = ________________ 
 
Withholding   $ _______________ /   12 months   X _____________ (months at this residence) = ________________ 
 
Employer  _    
 
Local Income $ _______________ /   12 months   X _____________ (months at this residence) = ________________ 
 
Withholding   $ _______________ /   12 months   X _____________ (months at this residence) = ________________ 
 
Current Residence Total Income ____________________ Total Withholding ____________________ 
               
 

Previous Residence         (street address)   
  # months at this 

        (Municipality, State, ZIP)        residence 
 __   __ 

 
Employer       
 
Local Income $ _______________ /   12 months   X _____________ (months at this residence) = ________________ 
 
Withholding   $ _______________ /   12 months   X _____________ (months at this residence) = ________________ 
 
Employer   ___________________  
 
Local Income $ _______________ /   12 months   X _____________ (months at this residence) = ________________ 
 
Withholding   $ _______________ /   12 months   X _____________ (months at this residence) = ________________ 
 
Previous Residence Total Income ____________________ Total Withholding ____________________ 

               


